
Talkas maisu saņemšana un kārtība Lielās talkas
laikā

Ja 25. aprīlī Lielajā Talkā piedalīsies SOLO, DUO vai Ģimenes formātā, tev pienākas
bezmaksas atkritumu maisi. Tos varēsi saņemt Rimi veikalos visā Latvijā. 

Kur un kā saņemt īpašos Lielās Talkas atkritumu maisus?

Lai tiem, kuriem labāk patīk talkot vienatnē vai ģimenes lokā, būtu ērtāk iesaistīties
kopīgajā darbā, no 20. līdz 25. aprīlim (ieskaitot) būs iespēja saņemt savu SOLO talkas
maisu  Rimi  veikalā  Cēsīs.  Veikalu  sarakstu,  kuros  būs  iespējams  saņemt  maisus,
atradīsi šeit: https://www.rimi.lv/jaunumi/piedalies-lielaja-talka-ari-sogad

Kā plānot SOLO talku, un ko iesākt ar īpašajiem Lielās Talkas maisiem pēc
talkas?

Plānojot SOLO talku vai talku ģimenes lokā, jāņem vērā, ka tā ir jāveic publiskā, nevis
privātā teritorijā. Plānojot savu SOLO talku, to nav nepieciešams saskaņot ar novada
talkas koordinatoru, taču vēlams savu talkas vietu atzīmēt talkas mājaslapas sadaļā
SOLO talkas karte’26: https://talkas.lv/liela-talka/solo-talkas/.

Talkas  dienā  pēc  sakopšanas  darbu  veikšanas  SOLO talkas  maiss  ar  savāktajiem
atkritumiem  jānogādā  kādā  no  tuvākajām  oficiāli  reģistrētajām  talkas  atkritumu

https://www.rimi.lv/jaunumi/piedalies-lielaja-talka-ari-sogad
https://talkas.lv/liela-talka/solo-talkas/


savākšanas vietām (vai apvienotajām atkritumu savākšanas un labiekārtošanas talkas
vietām), kuras atzīmētas Lielās Talkas kartē! Atgādinām, ka maisu savākšana netiek
veikta vietās, kur pieteikta SOLO talka vai tikai labiekārtošanas talka.

Atgādinām, ka Lielās talkas laikā, nodrošinātā atkritumu (balto talkas maisu)
savākšana nav uzskatāma par atkritumu izvešanas akciju.

Lielā talka ir sabiedrības iesaistes iniciatīva publisko teritoriju sakopšanai, kuras laikā
bez  maksas  tiek  izvesti  tikai  talkas  laikā  savāktie  atkritumi,  kas  ievietoti  īpaši
norādītajos talkas maisos un nodoti noteiktajās talkas vietās. Vienlaikus atgādinām,
ka  Lielā  talka  nav  paredzēta  privāto  teritoriju,  tostarp  mājsaimniecībās,
pagrabos vai garāžās uzkrāto atkritumu izvešanai. Katras mājsaimniecības
radītie atkritumi ir tās atbildība, un tie jāapsaimnieko atbilstoši noteiktajai
kārtībai.

Atkritumu  izmešana  mežos  vai  citās  nepiemērotās  vietās  ir  gan  nosodāma,  gan
sodāma  rīcība.  Aicinām  iedzīvotājus  atbildīgi  rīkoties  ar  saviem  atkritumiem,  jo
lielgabarīta un sadzīves atkritumus iespējams bez maksas nodot ZAAO EKO laukumos
visa gada garumā.


